
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023 №   1112

Великий Новгород

О внесении изменения в состав 
антитеррористической комиссии муниципального 
образования - городского округа  Великий Новгород

В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, 

утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 27.11.2017 

№ 5207,  Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в состав антитеррористической комиссии 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 06.12.2017 

№ 5350 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 10.01.2018 № 50, от 28.02.2018 № 848, от 13.03.2018 № 1038, от 05.12.2018 

№ 5449, от 07.02.2019 № 408, от 15.07.2019 № 2869, от 07.11.2019 № 4642, 

от 28.01.2020 № 250, от 27.03.2020 № 1128, от 19.04.2021 № 2152, от 29.10.2021 

№ 5742, от 15.02.2022 № 624, от 05.03.2022 № 909, от 30.05.2022 № 2362, 

от 24.10.2022 № 5034, от 28.11.2022 № 5797), изложив его в следующей редакции:

"СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального
образования - городского округа Великий Новгород

Розбаум А.Р. - Мэр Великого Новгорода, председатель комиссии

Медведева И.В. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода, 
заместитель председателя комиссии



2

Гурьев П.О. - главный специалист отдела по вопросам обороны и 
правоохранительных органов Администрации Великого 
Новгорода, секретарь комиссии

   Члены комиссии:

Александров Д.Г. - начальник отдела вневедомственной охраны по городу 
Великий Новгород – филиала ФГКУ "Отдел 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Новгородской области" (по 
согласованию)

Арсентьев Е.В. - главный специалист отдела по вопросам обороны и 
правоохранительных органов Администрации Великого 
Новгорода

Дорошенкова М.В. - председатель комитета правового обеспечения 
Администрации Великого Новгорода

Завьялов В.А. - начальник Новгородского линейного отдела МВД 
России на транспорте (по согласованию)

Исаков В.В. - депутат Думы Великого Новгорода 
(по согласованию)

Лавонин В.В. - начальник отдела по вопросам обороны и 
правоохранительных органов Администрации Великого 
Новгорода

Максимов С.М. - начальник управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по городу Великий Новгород (по 
согласованию)

Сарматин И.В. - начальник муниципального казенного учреждения 
"Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям Великого Новгорода"

Тейдер А.А. - председатель комитета по управлению городским и 
дорожным хозяйством Администрации Великого 
Новгорода

Ходжаев Э.М. - начальник отдела УФСБ России по Новгородской 
области (по согласованию)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум



3

ем

1112п


